南京财经大学营销与物流管理学院家具采购项目
询价文件
我校仙林校区营销与物流管理学院家具采购项目（项目编号：NCXJ20181115-货物70），欢迎符合资质要求的单位参与报价。本次询价采购由学校采购工作小组统一组织，学校监察、审计部门全程监督，将按照本校《采购与招标管理办法》有关规定开展工作，请各参与单位积极配合，认真阅读本询价文件，精心做好相应工作。现将有关事项告知如下：
一、使用单位：南京财经大学营销与物流管理学院
二、询价内容：一批家具采购
三、服务地点：南京市栖霞区文苑路3号
四、报价单位资质
1、必须是在工商行政管理部门和税务部门登记注册的企业，具有独立法人资格，持有效营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）与所经营项目相关的国家及行业规范要求的相关证照。
2、一年内具有类似项目家具销售业绩证明材料（提供2017年12月1日之后合同或中标通知书）
五、付款方式：项目完成经验收合格后付至合同总价的95%，质保期满无质量问题后付至合同总价的100%。
六、服务期限：签订合同之日起，15个日历日内完成供货，免费质保期三年。
七、报价文件的组成：
1、有效营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）复印件；

2、报价单。
3、2017年12月1日之后类似项目的销售合同或中标通知书
八、报价文件的份数和签署：
1、报价文件一式五份，报价文件以密封形式（封口加盖齐缝公章）封装，外包装应注明项目名称、报价人名称、联系人及电话和“评审前请勿拆封”字样。
2、报价单、所有说明和承诺材料应使用不能擦去的墨水书写或A4纸打印，有报价人加盖公章并由法人或法人委托的代理人签名；所有复印材料均须加盖公司公章。
九、报价文件的递交：

递交报价文件递交时间：2018年12月10日下午14时-15时（北京时间）
递交报价文件截止时间：2018年12月10日下午15时整（北京时间）
递交地点：南京财经大学招投标中心
地址：南京市栖霞区文苑路3号行政楼403室。
商务联系人：方老师  025-86718575，025-86718579（传真）
技术联系人：王老师  025-86718481  18651866682
十、报价有效期：报价文件递交截止日后30个日历日内有效。

具体细则以双方签订的合同为准。
附件：营销与物流管理学院家具采购项目询价文件

南京财经大学招投标中心
                                            2018年11月30日
附件1：
南京财经大学营销与物流管理学院家具采购项目报价单
（项目编号：NCXJ20181115-货物70）
	编号
	品名
	规格/尺寸(mm）
	材质、工艺要求
	参考图片
	单位
	数量
	单价
	小计
	备注
	房间

	1
	椭圆形会议桌
	L3500*W1500*H760
	面材采用天然AAA级胡桃木木皮，贴皮厚度≥0.8mm。纹理清晰自然，色泽一致表面平整光滑 ，耐磨性好。基材选用优质中密度纤维板,符合国家E1级环保标准。油漆采用台湾"大宝"专业环保木器漆底漆为不饱和聚脂漆（PE），面漆为双成份聚胺酯漆（PU）标准厚度为0.5mm。有害物质释放量达到国家E1级环标准。所有面漆采用"五底三面"工艺，底油漆采用"ᅳ底ᅳ面"工艺。
	[image: image1.png]

	张
	1

	所有家具颜色一致，如图深色
	会议室

	2
	椅子
	常规
	面材采用天然AAA级胡桃木木皮，贴皮厚度≥0.8mm。纹理清晰自然，色泽一致表面平整光滑 ，耐磨性好。基材选用优质中密度纤维板,符合国家E1级环保标准。油漆采用台湾"大宝"专业环保木器漆底漆为不饱和聚脂漆（PE），面漆为双成份聚胺酯漆（PU）标准厚度为0.5mm。有害物质释放量达到国家E1级环标准。所有面漆采用"五底三面"工艺，底油漆采用"ᅳ底ᅳ面"工艺
	[image: image2.png]

	张
	50

	会议室

	3
	演示台
	900*450*1300
	面材采用天然AAA级胡桃木木皮，贴皮厚度≥0.8mm。纹理清晰自然，色泽一致表面平整光滑 ，耐磨性好。基材选用优质中密度纤维板,符合国家E1级环保标准。油漆采用台湾"大宝"专业环保木器漆底漆为不饱和聚脂漆（PE），面漆为双成份聚胺酯漆（PU）标准厚度为0.5mm。有害物质释放量达到国家E1级环标准。所有面漆采用"五底三面"工艺，底油漆采用"一底一面"工艺。台面厚度为25mm，其余为18mm.
	[image: image3.png]

	张
	1

	会议室

	4
	条桌1
	W1300*D450*H750
	面材采用天然AAA级胡桃木木皮，贴皮厚度≥0.8mm。纹理清晰自然，色泽一致表面平整光滑 ，耐磨性好。基材选用优质中密度纤维板,符合国家E1级环保标准。油漆采用台湾"大宝"专业环保木器漆底漆为不饱和聚脂漆（PE），面漆为双成份聚胺酯漆（PU）标准厚度为0.5mm。有害物质释放量达到国家E1级环标准。所有面漆采用"五底三面"工艺，底油漆采用"一底一面"工艺。台面厚度为50mm，其余为25mm.
	[image: image4.png]

	张
	10

	会议室

	5
	桌子2
	W1900*D450*H750
	面材采用天然AAA级胡桃木木皮，贴皮厚度≥0.8mm。纹理清晰自然，色泽一致表面平整光滑 ，耐磨性好。基材选用优质中密度纤维板,符合国家E1级环保标准。油漆采用台湾"大宝"专业环保木器漆底漆为不饱和聚脂漆（PE），面漆为双成份聚胺酯漆（PU）标准厚度为0.5mm。有害物质释放量达到国家E1级环标准。所有面漆采用"五底三面"工艺，底油漆采用"一底一面"工艺。台面厚度为50mm，其余为25mm.
	[image: image5.png]

	张
	5

	会议室

	总报价:人民币(大写)                                        元                                   ￥

	服务期限、需求： 15个日历日内供货，免费质保期三年

备注：（1）注：以上报价包含所列材料、施工、安装、运输费、垃圾搬运费、税金等一切费用。
投标单位法人代表或委托代理人（签字）：                                               投标单位名称（公章）：

联系方式：                                                                          日期：     年     月     日
PAGE
- 2 -